АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2016         № 170

о внесении изменения в постановление Администрации

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 12.05.2016 № 104 «Об определении  гарантирующих организаций

для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения в

Наволокском городском поселении Кинешемского муниципального

района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», руководствуясь Уставом Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

принятым решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 16.12.2010 № 59, Администрация

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 12.05.2016 №

104 «Об определении  гарантирующих организаций для централизованных

систем холодного водоснабжения и водоотведения в Наволокском городском

поселении Кинешемского муниципального района Ивановской области»,

дополнив его следующим пунктом:

«5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии Уставом

Наволокского городского поселения и разместить на официальном сайте

Наволокского городского поселения  Кинешемского муниципального района

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Наволокского городского поселения                              В.В. Иванов

consultantplus://offline/ref=45942AB1B79BFF0BDC778806A5D978BC2A9161E5BD02AB627D436ADEC4P9tBG
consultantplus://offline/ref=45942AB1B79BFF0BDC778806A5D978BC2A9161E4BC02AB627D436ADEC4P9tBG